

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0144651514

2 12/11/2014  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:50:00  
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადამხდელი) გოგი ჩიხლაძე 29001004478  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 მარტვილის მუნიციპალიტეტი 235447343  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 მარტვილი თამარ მეფის 5  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 მარტვილი, აბედათი  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 თვითგადაზიდვა ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მმლოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თაბაშირის ფილა	509	ცალი	5.0000	9.5000	47.5000
2	ლამინირებული პარკეტის ღირებულება	3030	ცალი	5.0000	15.0000	75.0000
3	პლასმასის პლინტუსი იატაკის	2932	ცალი	8.0000	2.5000	20.0000
4	მოთუთი თეთრი თუნუქი 0,45x875x2000	499	ცალი	10.0000	14.5000	145.0000
5	ემალი პფ-115 თეთრი 0,8 კგ	4206	ცალი	5.0000	11.0000	55.0000
6	გამსხნელი სინტეტიკური 1,5ლ	171	ცალი	1.0000	9.0000	9.0000
7	ლინტუსის აქსესუარი	3053	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
8	თვითმჭრელი თაბაშირ მუყაოს დასამაგრებლად	282+	ცალი	300.0000	0.0200	6.0000
9	სამშენებლო ბათქაში satentek 25კგ-იანი	2207*	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
10	კარის საკეტი	800	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000

13 483.7 - ოთხას ოთხმოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0144651514 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	კოლორი დობრა	1248	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
12	სადენი ა/ს 2*2,5	2072	მეტრი	12.0000	1.1000	13.2000
13	მეტალო კრამიტის შურუფი 4,8 70	2100	ცალი	70.0000	0.1000	7.0000
14	კაფელის ცემენტი "betek fayfix"	715	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
15	როზეტი ვიკო 2-იანი გარეთა	5015	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
16	გადამრთველი ვიკო ვერა ერთიანი გარეთა	88	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
17	იზოლენტა ზებრა საშუალო	2899	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
18	pr020 სამღებრო ლილვაკი 20სმ	23**	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
19	სამღებრო ფუნჯი	3-	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
20	შპატელი უჟანგავი 100მმ	00100	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
21	შპატელი უჟანგავი 200მმ	0200	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
22	ემულსია "betek plastik" 4/1	518	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13 483.7 - ოთხას ოთხმოცდასამი ლარი და სამოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19